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Natures Aid Mini Odpornosć Plus w Płynie 50 ml
 

cena: 20,22 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURES AID

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Natures Aid Mini Immune Plus  W Płynie 50MlInnowacyjny produkt wspierający działanie układu odpornościowego dziecka oraz
poprawiający komfort i prawidłowe funkcjonowanie małego organizmu. Udowodniona naukowo skuteczność poszczególnych
składników. Bezpieczna aplikacja za pomocą zakraplacza. Składniki odżywcze zawarte w Mini Drops Immune Plus służą więcej niż
jednemu celowi. Cynk, witamina C, witamina B12 i kwas foliowy wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Witamina B12 i kwas foliowy pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia. Ekstrakt z czarnego bzu w dawce 100 mg na porcję,
wspiera odporność dziecka.  Porzeczkowy smak sprawia, że suplement jest pyszny. Odpowiedni dla wegetarian i wegan. WOLNE OD:
GMO, sztucznych barwników, sztucznych aromatów, nabiału, glutenu, drożdży, pszenicy, laktozy, orzechów, soli, soi i skrobi. Bez dodatku
cukru (zawiera naturalnie występujące cukry) Dawkowanie: niemowlęta i dzieci od 3 miesięcy do 1 r.ż.: 1 ml/dziennie dodając do soku
lub wody. Dzieci 1-5 lat: 1 ml 2 razy dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem. Wyczyścić i wysuszyć zakraplacz po każdym użyciu chłodną,
przegotowaną wodą. Natures Aid® Immune Plus Mini w kroplach to formuła specjalnie stworzona dla dzieci i niemowląt i jej użycie nie
jest zalecane dla dorosłych. Składniki odżywcze w 1 ml  %NVRCynk 2 mg 20Witamina C 20 mg 25Kwas foliowy 50 µg 25Witamina
B12 0,5 µg 20Ekstrakt z czarnego bzu 200 mg *NRV= Referencyjne Wartości Spożycia*NRV – nie określono Referencyjnej Wartości
Spożycia Składniki: woda oczyszczona, gliceryna, sproszkowany sok z owoców czarnego bzu, witamina C (jako kwas askorbinowy),
bisglicynian cynku, koncentrat czarnej porzeczki, konserwant (sorbinian potasu), kwas foliowy, witamina B12. Objętość: 50 ml Nie
używać, jeśli zamknięcie zostało naruszone.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu. Po otworzeniu przechowywać do 4 miesięcy                                                                                                              Najlepiej
zużyć przed końcem: data i numer serii podana na opakowaniu.

Kategoria:

Suplement diety

Producent:

Natures Aid Ltd.
Preston PR4 2DQ
Wielka Brytania
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Dystrybutor:
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